
 
 
 

PED Academy Group, s.r.o.  Suchdolská 14, Praha 6, email: info@pedacademy.cz 

 
 
 
 
 
 

 

Kurz je určen začátečníkům, dětem na prvním stupni základní školy. 

PED Academy má vypracován pro 
tento kurz vlastní vzdělávací program, 
který se opírá o mnohaleté zkušenosti. 
V kurzu cílíme na čtenářství a 
konverzaci. Žáci postupně zdokonalují 
svoji slovní zásobu a vyjadřovací 
schopnosti.   

Důraz je kladen na četbu a práci s 
knihou, jak ve výuce, tak doma.  

Děti plní stanovený počet přečtených 
knih v kalendářním roce. Pozvolna 
začínají se základy gramatiky. Žáci 
postupně prochází jednotlivé úrovně 
testů od dětských STARTERS, MOVERS, 
FLYERS až po KET(A2) či PET (B1+). 
Očekávaná znalost po pěti ročnících je 
A2 až B1+. 

• Maximální počet žáků v kurzu je 
stanoven na 24.  

• Minimální počet žáků v kurzu je 
stanoven na 18. 

• Cena za školní rok činí 51.500, - Kč a 
v ceně jsou zahrnuty veškeré materiály 
pro výuku: učebnice, pracovní listy, 
knížky, testy a další pomůcky. 

• Výuka probíhá dvakrát týdně v celkové 
časové dotaci 200 minut.  

• Místo konání: Masarykova ZŠ, 
Slavětínská 200, Praha 9 - Klánovice 

• Předběžná přihláška zde 

 

https://online.pedacademy.cz/index.php/prihlaska-ped-group-v-centrech-na-zs?view=application

